
 
Oleśnica, dnia 27.06.2023 r. 

 
Znak sprawy: MT.481.11.2023   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
 

Utrzymanie czystości wewnątrz budynków mieszkalnych, mieszkalno – usługowych oraz na 
terenach zewnętrznych i placach zabaw zarządzanych przez Zakład Budynków Komunalnych  
w Oleśnicy przez okres od 15.06.2023 r. do 30.06.2024 r. 

 
W oparciu o art. 253 ust. 1  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 
poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje o wyniku przeprowadzonego 
postępowania – wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zamawiający informuje o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

 

ERBA Przemysław Łęcki, ul. Młynarska 7/23, 56-400 Oleśnica 

 Ranking złożonych ofert: 

Nu
mer 
ofer
ty 

Nazwa albo imię i 
nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania i 

adres, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności 

wykonawcy 

Cena 

Kryterium nr 1 
Cena brutto 
Waga 60% 

Kryterium 2 

Czas reakcji na 
zgłoszenie od 

Zamawiającego 
Waga 40% 

Liczba 
punktów 

1. 

Konsorcjum: 
Lider:  
Megatherm Sp z o.o. 
ul. Wrocławska 38 
45-701 Opole 
Partner: 
ANN-POL INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
ul. Bonczyka 55 
45-705 Opole 

1.149.139,72 zł 53,75 pkt 40 pkt 93,75 pkt 

2. 
ERBA Przemysław Łęcki 
ul. Młynarska 7/23 
56-400 Oleśnica 

 
1.029.593,60 zł 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 
3. 

Konsorcjum: 
Lider:  
Centrum Usługowe Śmigiel 
Dariusz 
ul. Wspólna 9/201 
45-831 Opole 
Partner: 
Usługi Komunalne Południe 
Sp. z o.o. 

 
983.353,54 zł 

 
Oferta odrzucona 



 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Uzasadnienie prawne:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a treść złożonej oferty 

odpowiada treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Złożona oferta uzyskała najwyższą liczbę 

punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi przez Zamawiającego w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
  
 
Dyrektor ZBK w Oleśnicy  
Izabela Świąder 

 


